
Obec Odorín, Odorín 266, 053 22 Odorín 

 

 

Výzva na predloženie ponuky za účelom stanovenia predpokladanej 

hodnoty zákazky   
 

16.08.2023 

 
Obec Odorín, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 

len ZVO) Vás žiada o predloženie ponuky za účelom stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky s 

názvom: 

  

„Stavebný dozor pre projekt: Odorín - rozšírenie vodovodu za Humnami, rozšírenie 

vodovodu za Majerom a okolo PZ, rozšírenie kanalizácie okolo PZ, zelená 

infraštruktúra v Odoríne - Parčík“ 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
 

Verejný obstarávateľ v zmysle §7 ods.1 písm. b) ZVO 

Názov:  Obec Odorín 

Sídlo:  Odorín 266, 053 22 Odorín 

V zastúpení:  Ing. Mária Goduľová, starostka obce 

IČO:  00 329 428 

 DIČ :  2020717809 

Web:  www.obecodorin.sk 

e-mail:  starosta@obecodorin.sk 

 

Kontaktná osoba poverená realizáciou verejného obstarávania: Ing. Monika Ivanová 

Adresa: Ing. Monika Ivanová, Hraničná 4716, 058 01 Poprad 

Telefón: 0907 353 952 

Elektronická pošta: abizsro@gmail.com  

 

 

2. Predmet zákazky: na poskytnutie služby s názvom: „Stavebný dozor pre projekt: Odorín - 

rozšírenie vodovodu za Humnami, rozšírenie vodovodu za Majerom a okolo PZ, rozšírenie 

kanalizácie okolo PZ, zelená infraštruktúra v Odoríne - Parčík“ 

 

Opis predmetu zákazky: predmetom zákazky je výkon činností stavebného dozoru vyššie 

uvedeného projektu v zmysle vypracovanej projektovej Projektová dokumentácia, ktorá tvorí 

podklad pre ocenenie stavby zhotoviteľom je prílohou č. 2 tejto výzvy. 

 

Kódy CPV: 
71251000-2 Architektonické služby a stavebný dozor 

 

Osoba vykonávajúca stavebný dozor zabezpečuje tieto činnosti: 

https://hrabusice.sk/
mailto:obec@hrabusice.sk
mailto:abizsro@gmail.com


 
 

- Sleduje spôsob a postup realizácie stavebných prác (stavby) tak, aby bola zaručená 

bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci, riadna inštalácia a prevádzka technického vybavenia 

na stavbe, odborné zakladanie stavebných výrobkov a hmôt, vhodnosť ich použitia a odborné 

ukladanie strojov a zariadení. 

- Kontroluje vedenie stavebného denníka. 

- Zodpovedá za súlad stavby s projektovou dokumentáciou stavby, za dodržanie 

všeobecných technických požiadaviek na výstavbu a spoluzodpovedá za dodržanie podmienok 

rozhodnutí vydaných na uskutočnenie stavby, najmä územného rozhodnutia a stavebného 

povolenia. 
-  Vplýva na odstránenie nedorobkov a závad , ktoré na stavbe zistil; ak nemožno závady 

odstrániť v rámci výkonu stavebného dozoru, bezodkladne ich oznámi stavebnému úradu. 

 

 

3. Miesto dodania predmetu zákazky:  
Obec Odorín 

 

4. Lehota dodania predmetu zákazky: 
  Počas realizácie stavebných prác 

 

 

5. Cena a spôsob určenia ceny: 
Uchádzač stanoví pevnú ponukovú cenu na celý predmet zákazky. Ponuková cena musí zahŕňať 

všetky náklady spojené s predmetom zákazky. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, túto 

skutočnosť uvedie vo svojej ponuke.  

6. Obsah a spracovanie ponuky: 

- uchádzačom sa rozumie hospodársky subjekt, ktorý predložil ponuku; 

- záujemcom sa rozumie hospodársky subjekt, ktorý má záujem o účasť vo verejnom 

obstarávaní. 

 

7. Predložená ponuka musí obsahovať: 
- konečnú cenu  za poskytnutú službu na celý predmet zákazky s DPH; 

- konečnú cenu  za poskytnutú službu na celý predmet zákazky bez DPH; 

- sadzbu a výšku DPH; 

- v prípade ak uchádzač nie je platcom DPH o tomto upovedomí v svojej ponuke.   

 

8. Lehota na predloženie ponuky:   
Uchádzač predloží ponuku najneskôr dňa 24.08.2023 do 10:00 hod. 

 

9. Miesto a spôsob predloženia ponuky:  

Ponuka bude predkladaná prostredníctvom elektronickej platformy JOSEPHINE ako bola 

doručená táto výzva). Doklady a dokumenty odporúčame predložiť  sken v pdf formáte. 
 

 

10. Pokyny na zostavenie ponuky: 

Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

a) Identifikačné údaje uchádza (obchodné meno a sídlo, IČO, DOČ, telefón e-mail.) s uvedením 

predmetu zákazky, na ktorý sa ponuka predkladá. 

b) Cenová ponuka na predmet zákazky (cenovú ponuku je potrebné uviesť do prílohy č . 1 –

Cenová ponuka). 

 



 
 

 

 

11. Lehota viazanosti ponúk: 1 rok odo dňa predloženia ponuky 

 

 

12. Financovanie predmetu zákazky a platobné podmienky 
Predmet zákazky bude financovaný zo zdrojov PPA výzva č. 66/PRV/2023. 

 

 

13. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:  

a) Všetky náklady spojené s prípravou a predložením ponuky účasťou vo verejnom obstarávaní 

znáša uchádzač, bez akéhokoľvek finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi, bez 

ohľadu na výsledok verejného obstarávania. 

b) V prípade, ak predpokladaná hodnota zákazky (vypočítaná ako aritmetický priemer 

predložených ponúk) nebude rovná alebo vyššia ako 10 tis. Eur, verejný obstarávateľ si 

vyhradzujem právo určiť úspešného uchádzača z tohto prieskumu trhu, t.j. uzavrie zmluvu 

s uchádzačom ktorý predloží najnižšiu cenu v Eur s DPH za predmet zákazky. 

 

Príloha č. 1 – Cenová ponuka  

Príloha č. 2 – Projektová dokumentácia 

V Poprade, dňa: 16.08.2023 

 
.............................................................. 

Ing. Monika Ivanová 

osoba poverená verejným obstarávaním 

 

 

 

 



 
 

Príloha č. 1 – Cenová ponuka  

Verejný obstarávateľ: Obec Odorín, 

Odorín 266 

053 22 Odorín 

 

Kontaktná osoba  

na verejné obstarávanie: 

Ing. Monika Ivanová, Hraničná 4716, 058 01 Poprad 

abizsro@gmail.com 

 

Predmet zákazky: „Stavebný dozor pre projekt: Odorín - rozšírenie vodovodu za 

Humnami, rozšírenie vodovodu za Majerom a okolo PZ, rozšírenie 

kanalizácie okolo PZ, zelená infraštruktúra v Odoríne - Parčík“ 

 

Obchodné meno 

uchádzača: 

 

 

 

Sídlo uchádzača:  

 

 

Kontaktná osoba:   

IČO:  

 

 

DIČ alebo IČ DPH:  

 

 

Telefonický kontakt:  

 

 

Navrhovaná cena  

za verejné 

obstarávanie: 

Cena v EUR 

bez DPH 

20% sadzba DPH  

v EUR 

Cena v EUR 

s DPH 

 

 

  

Prehlásenie: Súhlasím so všetkými podmienkami uvedenými vo výzve na predloženie 

cenovej ponuky a jej prílohe. Vyššie uvedená cena je konečná cena 

vrátane DPH za kompletné dodanie predmetu zákazky. 

Čestne prehlasujem, že spĺňam podmienky účasti podľa § 32 ods.1 písm. 

e) a f)** ZVO a neexistuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods., 6 písm. f) 

ZVO*** 

 

Dátum:  Pečiatka a podpis:  

 

Nie som /som platca DPH* 

 

*nehodiace sa prečiarknuť 

 

**§ 32 ods.1 ZVO 

písm. e) – uchádzač je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať 

službu 

písm. f) nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v 

Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu 

 

***§ 40 ods., 6 písm. f) ZVO – uchádzača je v konflikte záujmov podľa § 23 a konflikt nemožno 


